



Malerselskabet SBM A/S

CVR-nr. 56 09 08 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013.

Allan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerselskabet SBM A/S Ruten 20 2700 Brønshøj Telefon: 38271100 Telefax: 38271101 CVR-nr.: 56 09 08 19 Stiftet: 21. februar 1975 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Erik Bjerregaard Jensen, Formand Allan Jensen Jack Eriksson Jan Andersen
Direktion	Allan Jensen
Revision	Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank Nykredit



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive malervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.308 t.kr. mod 3.795 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	42.498.934	38.412.126
1 Personaleomkostninger	-37.416.123	-32.835.019
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-404.973	-376.294
Resultat før finansielle poster	4.677.838	5.200.813
3 Andre finansielle indtægter	11.368	9.742
4 Andre finansielle omkostninger	-94.875	-42.708
Resultat før skat	4.594.331	5.167.847
5 Skat af årets resultat	-1.286.508	-1.372.382
Årets resultat	3.307.823	3.795.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	307.823	295.465
Disponeret i alt	3.307.823	3.795.465



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
6 Inventar	154.383	225.079
7 Automobiler	841.292	1.072.389
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.345	20.628
9 EDB-udstyr	46.684	72.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.137.704</u>	<u>1.390.450</u>
Andre tilgodehavender	<u>180.803</u>	<u>183.465</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.803</u>	<u>183.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.318.507</u>	<u>1.573.915</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>782.007</u>	<u>831.473</u>
Varebeholdninger i alt	<u>782.007</u>	<u>831.473</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.197.244	12.395.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	145.108	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.186.250	539.922
Tilgodehavende selskabsskat	221.350	78.450
Andre tilgodehavender	505.572	947.055
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.880</u>	<u>161.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.300.404</u>	<u>14.122.162</u>
Likvide beholdninger	<u>1.705.827</u>	<u>853.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.788.238</u>	<u>15.807.578</u>
Aktiver i alt	<u>20.106.745</u>	<u>17.381.493</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
10 Aktiekapital	900.000	900.000
11 Overført resultat	2.182.338	1.874.514
Egenkapital i alt	3.082.338	2.774.514
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	85.872	123.014
Hensatte forpligtelser i alt	85.872	123.014
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.144.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	286.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.780.318	1.889.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.769.222	1.679.568
Anden gæld	6.388.995	5.983.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.938.535	14.483.965
Gældsforpligtelser i alt	16.938.535	14.483.965
 Passiver i alt	 20.106.745	 17.381.493

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter



Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.618.223	26.978.233
Pensioner	4.301.804	3.939.488
Andre omkostninger til social sikring	722.719	519.214
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.773.377</u>	<u>1.398.084</u>
	<u>37.416.123</u>	<u>32.835.019</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på inventar	70.696	70.145
Afskrivning på automobiler	293.487	284.333
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.429	6.876
Afskrivning på EDB-udstyr	25.670	25.670
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-4.309</u>	<u>-10.730</u>
	<u>404.973</u>	<u>376.294</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.367	9.042
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	6.613	700
Renter, andre	<u>388</u>	<u>0</u>
	<u>11.368</u>	<u>9.742</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, gebyrer og garantiprovisioner	<u>94.875</u>	<u>42.708</u>
	<u>94.875</u>	<u>42.708</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.323.650	1.372.382
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.142</u>	<u>0</u>
	<u>1.286.508</u>	<u>1.372.382</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Inventar		
Kostpris 1. januar	300.250	293.772
Tilgang i årets løb	0	220.400
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-213.922</u>
Kostpris 31. december	<u>300.250</u>	<u>300.250</u>
Afskrivninger 1. januar	-75.171	-218.948
Årets af-/nedskrivninger	-70.696	-70.145
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>213.922</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-145.867</u>	<u>-75.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>154.383</u>	<u>225.079</u>
7. Automobileer		
Kostpris 1. januar	1.634.874	1.762.599
Tilgang i årets løb	83.080	384.084
Afgang i årets løb	<u>-41.380</u>	<u>-511.809</u>
Kostpris 31. december	<u>1.676.574</u>	<u>1.634.874</u>
Afskrivninger 1. januar	-562.485	-542.476
Årets af-/nedskrivninger	-293.487	-284.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>20.690</u>	<u>264.324</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-835.282</u>	<u>-562.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>841.292</u>	<u>1.072.389</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	342.528	486.482
Tilgang i årets løb	94.146	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-143.954</u>
Kostpris 31. december	<u>436.674</u>	<u>342.528</u>
Afskrivninger 1. januar	-321.900	-458.978
Årets af-/nedskrivninger	-19.429	-6.876
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>143.954</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-341.329</u>	<u>-321.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>95.345</u>	<u>20.628</u>
9. EDB-udstyr		
Kostpris 1. januar	98.024	110.257
Tilgang i årets løb	0	98.024
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-110.257</u>
Kostpris 31. december	<u>98.024</u>	<u>98.024</u>
Afskrivninger 1. januar	-25.670	-110.257
Årets af-/nedskrivninger	-25.670	-25.670
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>110.257</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-51.340</u>	<u>-25.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.684</u>	<u>72.354</u>
10. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.874.515	1.579.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>307.823</u>	<u>295.465</u>
	<u>2.182.338</u>	<u>1.874.514</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 til pengeinstitut.

Selskabet har stillet sædvanlige garantier vedrørende malerentrepriser på kr. 1.639.363.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskatt.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.297 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


